Příslušenství k hadicím / Hadicové spony a klemy / Klemové spony
CLAMPS EASY SHELL RED PVC - Klemová červená spona
pro vrapované potravinářské hadice, 10 bar
Kód produktu: 32679
Výrobce: IVG COLBACHINI
Materiál produktu: PVC - pevný plast
Norma výrobku: norma DIN 2817 a DIN 2826
Vlastnosti: Pro hadice typu DRINKTEC PREMIUM FLEX 10/SPL nebo DRINKTEC MILK FLEX 6/SPL
Použití produktu: Klemová spona pro vrapované potravinářské hadice
Zkrácená poznámka: Každá sada obsahuje dvě poloskořepiny za pomocí šroubů
Klemová červená spona (skořepina), pro vrapované potravinářské hadice typu DRINKTEC PREMIUM FLEX 10/SPL nebo
DRINKTEC MILK FLEX 6/SPL. Patentovaný, rychlý a funkční upínací systém, vyrobený z pevného plastu. Svorky jsou zvlášť
navrženy tak, aby zaručovali dokonalé uchycení s vlnitou hadicí. Kompatibilní s normou DIN 2817 a DIN 2826. Snadno použitelný,
lehký, odolný, víceúčelový, opakovaně použitelné. Každá sada obsahuje dvě poloskořepiny za pomocí šroubů.
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnější rozměr
DN
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
025-CLAM-SHELL-PVC-01
25
24 mm
25 mm
0,14 kg
1
ks
279,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032-CLAM-SHELL-PVC-01
32
24 mm
32 mm
0,22 kg
1
ks
295,10 Kč
 Lanškroun:   1,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038-CLAM-SHELL-PVC-01
38
24 mm
38 mm
0,24 kg
1
ks
299,30 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040-CLAM-SHELL-PVC-01
40
24 mm
40 mm
0,38 kg
1
ks
307,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
050-CLAM-SHELL-PVC-01
50
24 mm
50 mm
0,48 kg
1
ks
352,80 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
063-CLAM-SHELL-PVC-01
63,5
24 mm
63,5 mm
0,46 kg
1
ks
344,40 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
075-CLAM-SHELL-PVC-01
75
24 mm
75 mm
0,56 kg
1
ks
354,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
	CLAMPS EASY SHELL RED PVC - Klemová červená spona pro vrapované potravinářské hadice, 10 bar